



Eyz. U k

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
al. Papieża Jana Pawła II nr 22a
70 - 453 Szczecin

Umowa Z-ZT/ 220/ 2 /21

zawarta w dniu **12.01.2021 r.** w Szczecinie pomiędzy:

Uniwersytetem Szczecińskim, z siedzibą przy al. Papieża Jana Pawła II nr 22a, 70-453 Szczecin, NIP 851-020-80-05, reprezentowanym przez:

mgr inż. Andrzej Jakubowski- Kanclerz,

przy kontrasygnacie Kwestora
mgr Andrzeja Kucińskiego

zwanym dalej w treści umowy **Zamawiającym**,

a

Panem Januszem Świerczek, wpisanym do CEIDG RP, posiadającym REGON 810569380, NIP 8521197340, oraz
Panem Andrzejem Trukawka, wpisanym do CEIDG RP, posiadającym REGON 810744191, NIP 8521022770,
prowadzącymi działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą
F.H.U. „CHEM-AJ” s.c. Janusz Świerczek, Andrzej Trukawka z siedzibą w Szczecinie (71-112) przy ul. Starkiewicza 1A, NIP spółki 8522321977,

zwanymi dalej w treści umowy **Wykonawcą**,
wspólnie zaś **Stronami**,

Umowa niniejsza zostaje zawarta na podstawie rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na
„Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Uniwersytetu Szczecińskiego”.

§ 1

1. Przedmiotem niniejszej umowy są **sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do Uniwersytetu Szczecińskiego** zgodnie z ofertą i arkuszem cen jednostkowych **Wykonawcy**, oraz treścią istotnych warunków zamówienia stanowiącymi załączniki oraz integralną część niniejszej umowy.
2. **Zamawiający** zastrzega sobie prawo dokonywania zmian ilościowych w poszczególnych pozycjach przedmiotu zamówienia.
3. Dostawy realizowane będą sukcesywnie według zamówień. Dostawa towaru będzie się odbywała każdorazowo na koszt i ryzyko **Wykonawcy** tzn. dostarczanie zamówionego towaru do siedziby jednostki organizacyjnej US wskazanej w zamówieniu wraz z wniesieniem do pomieszczeń.
4. Zlecenia dostaw częściowych do **Wykonawcy** będą ustalane faksem, mailem przez jednostki organizacyjne **Zamawiającego**.
5. Termin realizacji dostaw częściowych maksymalnie do 5 dni roboczych.

§ 2

1. Wartość umowy zostaje określona na kwotę **134944,65 złotych brutto (słownie złotych: sto trzydzieści cztery tysiące dziewięćset czterdzieści cztery i 65/100)** i zawiera wszystkie składniki cenotwórcze.
2. **Zamawiający** zobowiązuje się zapłacić za przedmiot umowy ceny jednostkowe zaproponowane w ofercie **Wykonawcy**.
3. Strony postanawiają, że w/w ceny będą obowiązywały przez okres ważności umowy, nie będą podlegały zmianom.
4. **Zamawiający** zastrzega sobie prawo dokonywania zmian ilościowych w poszczególnych pozycjach przedmiotu zamówienia. **Zamawiający** zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wartości umowy do wysokości nakładów faktycznie poniesionych.
5. Wartość umowy określona w ust. 1 niniejszego paragrafu jest wartością maksymalną zamówienia.
6. Wierzytelności wynikające z realizacji niniejszej umowy nie mogą być przenoszone przez **Wykonawcę** na rzecz osób trzecich bez zgody **Zamawiającego** wyrażonej na piśmie.

§ 3

1. **Zamawiający** zobowiązany jest do zapłaty należności przelewem, na konto **Wykonawcy** w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury VAT za dostawy częściowe.
2. Za termin zapłaty strony zgodnie uznają dzień obciążenia rachunku **Zamawiającego**.

§ 4

W sprawach związanych z realizacją niniejszej umowy **Zamawiającego** reprezentować będzie:
Miroslaw Łatka, tel. 91 444-11-07, miroslaw.lotka@usz.edu.pl
Józef Bogdan Kucharzewski, tel. 91 444-11-07, jozef.kucharzewski@usz.edu.pl
Wykonawcę reprezentować będzie:
Andrzej Trukawka, tel. 91 4825920, chemaj.szczecin@gmail.com

§ 5

1. **Wykonawca** zobowiązuje się zapłacić kary umowne w przypadku:
 - 1) nieterminowego wykonania dostawy lub wykonania jej niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym lub ilościowym, w wysokości 0,1 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy,
 - 2) za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze – w wysokości 0,1 % licząc od wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia liczonego od dnia wyznaczonego przez **Zamawiającego** jako termin do usunięcia wad,
 - 3) za niewykonanie przez **Wykonawcę** innego obowiązku wynikającego z umowy lub IWZ – w wysokości 0,05 % licząc od wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy stwierdzony przypadek,
 - 4) z tytułu odstąpienia od umowy przez **Zamawiającego** z powodu okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 1 lub rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie **Wykonawcy** (niezależnych od **Zamawiającego**), w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy,
 - 5) w przypadku odstąpienia od umowy przez **Wykonawcę** z przyczyn niezależnych od **Zamawiającego**, w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 2 ust. 1 niniejszej umowy,
2. **Zamawiający** zastrzega sobie prawo do żądania odszkodowania uzupełniającego, gdyby wysokość poniesionej szkody przewyższała wysokość kar umownych.

§ 6

Zmiana postanowień niniejszej umowy wymaga formy pisemnej, pod rygorem nieważności.

§ 7

1. **Zamawiający** może odstąpić od umowy jeżeli **Wykonawca** nie wykonuje lub nienależyście wykonuje umowę. W takiej sytuacji **Zamawiający** przed odstąpieniem od umowy wzywa **Wykonawcę** do zmiany sposobu realizacji umowy wyznaczając mu odpowiedni termin, z zastrzeżeniem, że po upływie wyznaczonego terminu od umowy odstąpi. **Zamawiający** może odstąpić od umowy w ciągu 30 dni od bezskutecznego upływu wyznaczonego **Wykonawcy** terminu.
2. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi publicznemu, **Zamawiający** może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.
3. W przypadku odstąpienia od umowy przez **Zamawiającego** z powodu okoliczności, o których mowa w ust. 1 i 2 niniejszego paragrafu, **Wykonawca** może żądać wynagrodzenia jedynie za część umowy wykonaną do daty odstąpienia, bez prawa dochodzenia odszkodowania z tego tytułu.

§ 8

1. Strony zgodnie wyłączają prawo **Wykonawcy** do przeniesienia na osobę trzecią wierzytelności istniejących oraz przyszłych służących mu w stosunku do **Zamawiającego** z tytułu realizacji niniejszej umowy bez pisemnej zgody **Zamawiającego**.
2. **Zamawiający** nie dopuszcza możliwości powierzenia części lub całości zamówienia podwykonawcom.

§ 9

1. Prawem właściwym dla rozstrzygania wszelkich sporów wynikłych w związku z realizacją umowy jest prawo polskie, a sądem - sąd powszechny właściwy dla siedziby **Zamawiającego**.
2. Strony podają jako adresy do korespondencji adresy wskazane we wstępie do niniejszej umowy. Każda ze stron zobowiązana jest do powiadomienia drugiej strony o zmianie adresu. W przypadku zaniechania zawiadomienia skuteczne jest skierowanie oświadczenia na ostatni znany drugiej stronie adres. Zmiana adresu do korespondencji nie stanowi zmiany umowy.
3. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy *Kodeksu Cywilnego*.

§ 10

Umowa niniejsza zostaje zawarta na okres **12 miesięcy od dnia 02.03.2021 r.** lub do wyczerpania kwoty, o której mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy, w zależności od tego, które zdarzenie wystąpi wcześniej.

§ 11

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach: po jednym egzemplarzu dla każdej ze stron.

Zamawiający

KANCLERZ

mgr Andrzej Kuciński

KONTRASJONATA
Kwestor

mgr Andrzej Kuciński

KIEROWNIK

Działu Zaopatrzenia i Transportu

Mirosława Łatka

12.01.2021

Wykonawca

F.H.U. "CHEM-AJ" S.C.

Janusz Świerczek i Andrzej Trukawka

ul. Włocławicza 1A

71-112 Szamotuły, tel. 91 4825920

NIP 894 03-21-977

F.H.U. "CHEM-AJ" S.C.
WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Janusz Świerczek

F.H.U. "CHEM-AJ" S.C.
WSPÓŁWŁAŚCICIEL

Andrzej Trukawka

13.01.2021

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym
radca prawny Wiesław Hutnikiewicz

12.01.2021

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

mgr Andrzej Trukawka

UNIwersytet Szczeciński

ARKUSZ CEN JEDNOSTKOWYCH

WYKAZ ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 2021

Nazwa produktu /2021/	j/m	waga/poj. w j/m	ilość	cena jedn. netto	wartość netto	VAT (%)	wartość brutto
Artykuły cukiernicze							
ciastka Delicje Szampańskie /różne smaki/	op.	147g	400	2,80	1 120,00	5	1 176,00
ciastka Pieguski /różne smaki/	op.	135g	370	3,30	1 221,00	5	1 282,05
ciastka SOLIDARNOŚĆ kokosowe	op.	160g	180	3,40	612,00	5	642,60
ciastka TAGO korzenne	op.	600g	40	11,00	440,00	5	462,00
ciastka TAGO korzenne pakowane osobno	op.	600g	80	14,00	1 120,00	5	1 176,00
ciastka TAGO markizy kakaowe pakowane osobno	op.	44szt	70	15,00	1 050,00	5	1 102,50
ciastka TAGO pierniczki /różne smaki/	op.	200g	110	3,50	385,00	5	404,25
ciastka TAGO słoneczniki	op.	2,0kg	70	30,00	2 100,00	5	2 205,00
ciastka TAGO słoneczniki dekorowane	op.	2,5kg	80	40,00	3 200,00	5	3 360,00
1. ciastka TAGO śnieżynki	op.	2,0kg	60	29,00	1 740,00	5	1 827,00
1. ciastka TAGO wiktorki	op.	1,1kg	60	27,00	1 620,00	5	1 701,00
2. herbatniki JUTRZENKA języki /różne smaki/	op.	140g	430	3,30	1 419,00	5	1 489,95
3. paluszki LAJKONIK nie solone	op.	250g	30	2,60	78,00	5	81,90
4. paluszki LAJKONIK solone	op.	300g	80	4,00	320,00	5	336,00
5. wafle JUTRZENKA /różne smaki/	op.	3,2kg	40	36,00	1 440,00	5	1 512,00
6. wafle JUTRZENKA rodzinne /różne smaki/	op.	180g	70	3,20	224,00	5	235,20
Cukier							
7. cukier DIAMANT białykryształ	op.	1,0kg	60	2,80	168,00	8	181,44
8. cukier DIAMANT biały w saszetkach 5g	op.	200szt	80	9,00	720,00	8	777,60
9. cukier DIAMANT trzcinowy dry demerara	op.	500g	50	5,50	275,00	8	297,00
Cukiérki							
10. cukiérki JEDNOŚĆ ciut z witaminą C	op.	1,0kg	40	21,00	840,00	23	1 033,20
11. cukiérki MIESZKO z orzechkami arachidowymi w czekoladzie, Michaszi Original	op.	1,0kg	50	25,00	1 250,00	23	1 537,50
12. cukiérki ODRA mini karmelki owocowe, twarde	op.	1,0kg	30	19,50	585,00	23	719,55
13. galaretki SOLIDARNOŚĆ jolly baby pektynowe	op.	1,0kg	80	20,00	1 600,00	23	1 968,00
14. mieszanka wedlowska WEDEL	op.	3,0kg	90	59,00	5 310,00	23	6 531,30
15. śliwki w czekoladzie SOLIDARNOŚĆ	op.	1,0kg	110	41,00	4 510,00	23	5 547,30
Herbata							
16. herbata BIO-ACTIVE pu erh cytrynowa	op.	40szt	10	6,00	60,00	23	73,80
17. herbata DILMAH mix owocowy	op.	25szt	50	12,00	600,00	23	738,00
18. herbata HERBAPOL owocowy ogród /różne smaki/	op.	20szt	40	4,60	184,00	8	198,72
19. herbata LIPTON yellow label czarna	op.	100szt	80	15,00	1 200,00	23	1 476,00
20. herbata LIPTON yellow label czarna - koperta	op.	100szt	100	28,00	2 800,00	23	3 444,00
21. herbata LIPTON yellow label - piramidki /różne smaki/	op.	20szt	70	7,00	490,00	23	602,70
22. herbata LOYD TEA zielona liściasta	op.	100g	20	5,00	100,00	23	123,00
23. herbata TEEKANNE zielona	op.	20szt	90	4,70	423,00	23	520,29

	herbata TETLEY classic earl grey	op.	100szt	30	12,00	360,00	23	442,80
	herbata TETLEY intensive earl grey	op.	100szt	40	20,00	800,00	23	984,00
	Kawa							
1.	kawa mielona JACOBS kronung	op.	500g	80	17,00	1 360,00	23	1 672,80
2.	kawa mielona TCHIBO exclusive	op.	250g	10	12,00	120,00	23	147,60
3.	kawa rozpuszczalna CARTE NOIRE	op.	100g	10	19,00	190,00	23	233,70
4.	kawa rozpuszczalna JACOBS cronat gold	op.	200g	140	20,00	2 800,00	23	3 444,00
5.	kawa rozpuszczalna JACOBS kronung	op.	200g	60	20,00	1 200,00	23	1 476,00
6.	kawa rozpuszczalna NESCAFE classic	op.	200g	30	19,00	570,00	23	701,10
7.	kawa rozpuszczalna NESCAFE classic saszetka 2g	op.	100szt	50	34,00	1 700,00	23	2 091,00
8.	kawa rozpuszczalna NESCAFE creme sensazione	op.	200g	20	19,00	380,00	23	467,40
9.	kawa ziarnista JACOBS barista editions crema	op.	1kg	60	40,00	2 400,00	23	2 952,00
10.	kawa ziarnista JACOBS kronung	op.	1kg	60	35,00	2 100,00	23	2 583,00
11.	kawa ziarnista LAVAZZA crema	op.	1kg	100	44,00	4 400,00	23	5 412,00
12.	kawa ziarnista LAVAZZA espresso grand	op.	1kg	70	54,00	3 780,00	23	4 649,40
13.	kawa ziarnista MK CAFE espresso expert	op.	1kg	50	79,00	3 950,00	23	4 858,50
14.	kawa ziarnista MK CAFE premium	op.	1kg	50	40,00	2 000,00	23	2 460,00
	Mleko, śmietanka							
15.	mleko GOSTYŃ zagęszczone niesłodzone 7,5%	kar.	200g	260	2,60	676,00	5	709,80
16.	mleko MLEKPOL Łaciate 2%	kar.	1l	270	2,80	756,00	5	793,80
17.	mleko MLEKPOL Łaciate 3,2%	kar.	1l	170	2,90	493,00	5	517,65
18.	śmietanka ZOTT do kawy w płynie 10g	op.	10szt	1220	2,50	3 050,00	5	3 202,50
	Soki							
19.	sok HORTEX czarna porzeczka	kar.	1l	80	4,00	320,00	5	336,00
20.	sok HORTEX grapefruit	kar.	1l	10	4,00	40,00	5	42,00
21.	sok HORTEX jabłko	kar.	1l	100	3,50	350,00	5	367,50
22.	sok HORTEX pomarańcza	kar.	1l	90	4,00	360,00	5	378,00
23.	sok ŁOWICZ cytrynowy 7,5g	op.	10szt	140	1,50	210,00	5	220,50
24.	sok TARCZYŃ /różne smaki - butelka/	szt.	300ml	2170	1,60	3 472,00	5	3 645,60
	Woda							
25.	woda CISOWIANKA gazowana	szt.	0,5l	4350	1,00	4 350,00	23	5 350,50
26.	woda CISOWIANKA gazowana	szt.	1,5l	6000	1,15	6 900,00	23	8 487,00
27.	woda CISOWIANKA niegazowana	szt.	0,5l	6250	1,00	6 250,00	23	7 687,50
28.	woda CISOWIANKA niegazowana	szt.	1,5l	7000	1,15	8 050,00	23	9 901,50
29.	woda KINGA PIENIŃSKA gazowana	szt.	0,5l	1450	1,30	1 885,00	23	2 318,55
30.	woda KINGA PIENIŃSKA niegazowana	szt.	0,5l	1850	1,30	2 405,00	23	2 958,15
31.	woda NAŁĘCZOWIANKA gazowana	szt.	0,5l	1550	1,30	2 015,00	23	2 478,45
32.	woda NAŁĘCZOWIANKA gazowana	szt.	1,5l	350	1,35	472,50	23	581,18
33.	woda NAŁĘCZOWIANKA niegazowana	szt.	0,5l	1950	1,30	2 535,00	23	3 118,05
34.	woda NAŁĘCZOWIANKA niegazowana	szt.	1,5l	650	1,35	788,50	23	1 079,33
35.	woda ŻYWIEC gazowana	szt.	0,5l	200	1,30	260,00	23	319,80
36.	woda ŻYWIEC niegazowana	szt.	0,5l	350	1,30	455,00	23	559,65
37.	woda UZDROWISKA KŁODZKIE Wielka Pieniawa /but. szklana/	szt.	330ml	300	1,50	450,00	23	553,50
	RAZEM					113 946,00		134 944,65

F.H.U. "CHEM-AJ" S.C.
Janusz Świerczek, Andrzej Trukawka
ul. Starkiewicza 1A
71-112 Szczecin, tel. 91 482592r
NIP 852-22-21 977

pieczęć Wykonawcy

8.01.2020r.

data i podpis Wykonawcy

F.H.U. "CHEM-AJ" S.C.
WSPÓŁWŁAŚCICIEL
Janusz Świerczek

F.H.U. "CHEM-AJ" S.C.
WSPÓŁWŁAŚCICIEL
Andrzej Trukawka